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KLAN
7 qəbilə ALLAH xalq!

7 Qəbilələr, 'Toplanış' mərasimində və Qanun Verənin Göründüyünü oxuyaraq mənəvi 

rəhbərlik edirlər. Toplantı mənəvi, sosial ehtiyaclar və cəmiyyətin fəallığı üçün nəzərdə tutulub. 

Bir Toplantıya rəhbərlik, seçilmiş bir komitə, KLAN lazımdır.

Klan, 14 nəfərdən ibarət bir xalq komitəsidir (Ağsaqqallar) . Yerli toplanışda iştirak 

edən tərəfdarlar gizli bir səslə seçilirlər 1 Yaşlı

(minimum) maksimum 7 HE və 7 SHE-yə qədər (7_7 qayda) cəmi 14 Ağsaqqal. 

Ağsaqqallar hər il seçilir (Əyləncəli gün, 2-ci həftə, Merkuri *

ay) . Yeni bir Toplantı hər hansı bir əyləncəli gündə Ağsaqqalları seçir. Növbəti dövr seçkilərinə qədər xidmət 

edirlər.

Zəruri tələbləri yerinə yetirdikləri təqdirdə, iştirak edən hər hansı bir Dəstək namizəd 

göstərə bilər. Yaşlı olmaq üçün məcburi tələblər: 28 - 70 yaş, bir Komitə üzvü 

vəzifələrini yerinə yetirə bilən, fiziki və əqli cəhətdən valideyn olmaq. Cinsi qüsur yoxdur (Uşaq 

zorakısı, qarışıq cins, eyni cins) , cinayət hökmü yox, ravvin, katolik ruhani, rahibə və 

rahib yoxdur.

E Ağsaqqallar məhdudiyyətsiz dəfə seçilə bilər (yaşa qədər

70) . Bir ağsaqqalın dəyişdirilməsinə ehtiyac olduqda. Növbəti dövr seçkilərinə 

qədər vəzifə yerinə yetirmək üçün bir nəfər seçilir. A SHE Elder bir SHE ilə 

əvəz olunur. O bir HE ilə.

Bir dəfə 2 ağsaqqal var 1 Zasturion Zabıtası ola bilər (CZ) . Lakin həmişə 1 Yaşlı 

olmalıdır. Yalnız Ağsaqqallar gizli bir səsvermə yolu ilə bir Qəyyum Zenturionun 

namizədliyini irəli sürə və seçə bilərlər. HE və SHE'nin mövcudluğu 1 HE və SHE 

CZ-nin seçilməsini arzu edir, ancaq 1 Yaşlı olmalıdır. Seçilmiş CZ bir Həqiqət Bəyanatı 

etməlidir. CZ-nin seçilməsindən sonra Klan UCG1-ə üzvlük qeydiyyatı göndərir. CZ 

təmsil edir və yerli Hökumət və Orackle ilə müqavilə bağlayır.

Klan vəzifələri, 1 Ağsaqqal bütün vəzifələri yerinə yetirməlidir, 14 Ağsaqqal iş yükünü bərabər şəkildə 

bölüşə bilər.

Təşkil edin: Toplanış yeri (zal, təhlükəsizlik) , xəstələr, əlillər, yaşlılar üçün 

nəqliyyat ...

* NAtm
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Reklam edin: Yığıncaq (nə vaxt, harada, istiqamətlər) , media açıqlamaları və mesajı, 1 

ALLAH 1 İMAN 1 kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları

Proqram: Xoş gəldin, kontur ver, dua et, oxu, müzakirə, fond topla. Əsas dilin, yerli 

Ləhcənin və Ənənələrin qorunmasını təmin edin ...

Saxla: Qarışıqlıq, seçkilər, yeni evlənmək, yeni doğulmaq. Ömrü bitənlərə yas 

tutun.

1 st Bir ayın toplanması əvvəlki ay 'Müqəddəs Matrimony Müqaviləsi' imzalayan 

cütlükləri qarşılayır. Bir ayın 2-ci toplanması əvvəlki ayın yeni doğulanlarını qarşılayır. 

Bir ayın 3-cü Toplantısı, Dəstək olacağına söz verən qonaqları qəbul edir. Bir ayın 

4-cü toplantısı əvvəlki ay vəfat edən Tərəfdarları və üzvlərini əks etdirir.

İaşə: oturma, içki (alkoqolsuz) , qida (yerli mətbəx) , musiqi

, rəqs (ənənəvi, cari) , əyləncə, təmizləmək ...

Nd içki Klan g istifadə edərək tərəfdarları tərəfindən Toplanışa gətirilirf Yemək a

təlimatlar.

Komitə: İclas. Haqsız hücumlara məruz qalan, zəif, ehtiyaclı və imkansız olanları 

qoruyun. CZ hesabatı.

Saxla: Siyahılardan, kampaniyalardan çəkinin (aktivlik) , məktəblər üçün tədris materialları 

hazırlamaq, mənfəət gətirməyən təşkilatlar yaratmaq ( CROn) ...

Əlaqə saxlayın: Shire Council ilə. Ticarət, siyasi, sosial, ... komitələrə, vəzifələrə, ...

Klan, dəstəkçilərinin dəstəyi ilə bütün yerli ətraf mühit, mənfəət, şiddət və sosial ədalət 

səbəblərini özündə cəmləşdirir və idarə edir. Lazım olduqda zorakılıqdan kənar aktivlik tətbiq 

olunur.

Hər 3 ildə 4 həftənin əyləncə günündə Merkuri ayı. Klan seçir

(yenidən seçin) 2 Qəyyum-Zenturion (1 HE, 1 SHE) .

Seçilmiş C. Zenturion tomake var a Həqiqət Bəyanatı
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Həqiqət Bəyanatı

Oh möhtəşəm bütün qüdrətli 1 və yalnız 1 ALLAH . Həm O, həm də O kimdir. Ən 

gözəl Kainatın yaradıcısı. Şahid:

Ən təvazökar sadiq qəyyumunuz (1 st ad) . Yaşlılar tərəfindən Qəyyum Zenturion 

seçildi (ad) Yığıncaq.

Həqiqətlə deyin:

Mən kömək edəcəyəm 1 ALLAH 1 İMANIN, 1 Kilsənin Kainat Qəyyum 

Qəyyumlarının və yerli icmanın tərəfdarları.

Kimisə öldürməyi, təcavüz etməyi, işgəncə verməyi və ya uşağa qarşı təcavüz etməyi təşviq etmədiyim və ya 

təşviq etmədiyim və öldürən birini qoruduğum.

Bütövlüyünü qoruyun 1 ALLAH ' son mesaj: Qanunverici təzahür.

Qəyyum Zenturion olaraq 7 davranış mənim rəhbərimdir:

Şiddəti şiddətlə qaytarmayın!

Sosial və yaşayış əleyhinə davranışlardan xəbərdar olmaq üçün müşahidə edin. Ədalətsizliyə, 

əxlaqsızlığa, ətraf mühitin pozulmasına etiraz edin!

Qiymətləndirmə, dinləmə və müzakirə yolu ilə münaqişəni həll edin.

Sosiallaşın, cəmiyyətimizdəki bütün fərqli qruplarla tanış olun

Əxlaqi cəhətdən doğru olanı danışın, məsuliyyət tələb edin! Haqsız hücumlara məruz 

qalan, dezavantajlı, zəif, ehtiyaclı insanlar üçün ayağa qalxın! Şöhrət üçün 1 ALLAH və 

Bəşəriyyətin Yaxşılığı

1 ALLAH mənim şahidim və hakimim olsun

"Həqiqət Bəyanatı" nın ləkələnməsi üzvlərin ləğvinə səbəb olur, bütün yığıncaqların 

qadağan edilməsi. Dəstəkçilər tərəfindən qaçmaq. Tanınma cinayət xarakteri 

daşıyırdısa, Prokurorluğa bildirilir.

Qeyd ! Kainat Qəyyum Qəyyumlarının Fərdi Üzvləri, fəxri mükafatlar, mükafatlar və 

ya adlar qəbul edə bilməzlər. Hər hansı bir Hökumətə seçilə və ya təyin edilə 

bilməzlər. Soruşulsa, mükafatlandırılmamış məsləhət verə bilərlər. Hökumətin bir 

hissəsi olsalar, UCG üzvlüyünü itirirlər və heç vaxt geri ala bilməzlər.
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Üzvlük Tətbiq

Çap et ! Doldurmaq ! Poçt göndərin!

Bu Üzvlük Tətbiqi UCG-yə məlumat vermək 

və toplanış kimi qeydiyyatdan keçmək üçün 

istifadə olunur

1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə

Kainat Xadiməsi

Qəyyumlar

Həm də məhsulu qəyyum 

Zenturion edir

Kainat Qəyyum Qəyyumlarının 

üzvləri.

Boşluqlara 'adlarını yazın Ağsaqqallar bu 

seçdi

Qəyyum Zenturions və bunları eşitdim ' Həqiqət 

Bəyanatı '.

1 st adı ( HE) C. Zenturion: 1 st adı ( O) C. 

Zenturion:

Yuxarıda adları çəkilən Ağsaqqallar və Qəyyum Zenturion Üzvlük Qaydalarına riayət 

edəcəyik: 1 May ALLAH bizim Şahidi və Hakimimiz olsun

Tarix: CG Kalender N-Atm

Üzvlük qaydalarını pozduqda ləğv edilə bilər Qanunverici təzahür. Hər 

hansı bir pozuntu araşdırılaraq həll ediləcəkdir.

1 ALLAH İnanırıq!

1 İMAN bizim mənəvi gücümüzdür!

Qanunverici təzahürü bələdçimizdir!

Kainat Qəyyum Qəyyumları bizim Kilsəmizdir!
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